Sebanyak 11,500 pek bubur lambuk
diagihkan kepada komuniti setempat, surau-
surau di Putrajaya, anggota keselamatan dan
pertahanan negara seperti PDRM, Bomba
dan APAM Putrajaya, Hospital Putrajaya serta
Institut Kanser Negara (IKN).

Bulan Ramadan 2025/1446H

Majlis Iftar
Perbadanan Putrajaya 2025